
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wl.Sikorskiego 4
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113
ZARZĄDZENIE NR 9/2011

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
z dnia 26 stycznia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie
w Drawsku Pomorskim

Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591, z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 póz.
984, Nr 153 póz. 1271, Nr 214 póz. 1806, z 2003 r. Nr 80 póz. 717, Nr 162 póz. 1568,
z 2004 r. Nr 102 póz. 1055, Nr 116 póz. 1203, z 2005 r. Nr 172 póz. 1441, Nr 175 póz.
1457, z 2006 r. Nr 17 póz. 128, Nr 173 póz. 1218, z 2008 r. Nr 180 póz. 1111, Nr 223 póz.
1458, z 2009 r. Nr 52 póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 106,
poz.675 oraz Nr 40, póz. 230), zarządza się, co następuje:

§1. Zmienia się § 6 ust. l Regulaminu organizacyjnego będącego załącznikiem do
zarządzenia Nr 79/2009 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 22 września 2009 r. w
sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim
zmienionego zarządzeniem Nr 12/2010 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 23 lutego
2010 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Drawsku Pomorskim, zarządzeniem Nr 31/2010 Burmistrza Drawska
Pomorskiego z dnia 22 kwietnia 2010 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim, zarządzeniem Nr 104/2010
Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 21 września 2010 r. zmieniającym zarządzenie w
sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim,
zarządzeniem Nr 147/2010 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2010 r.
zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w
Drawsku Pomorskim i zarządzeniem Nr 157/2010 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia
30 grudnia 2010 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Drawsku Pomorskim, który otrzymuje brzmienie:

„§6.1. W urzędzie funkcjonuj ą następujące stanowiska pracy, referaty i biura, które przy
znakowaniu akt używaj ą następujących symboli (oznaczenia poniższe są symbolami
pracowników na potrzeby oznaczania spraw znakiem sprawy):

1) Burmistrz Drawska Pomorskiego,

2) Zastępca Burmistrza Drawska Pomorskiego,

3) Sekretarz Gminy - SK,

4) Skarbnik Gminy - SG,

5) Referat Ogólno - Organizacyjny - Og
a) kierownik referatu - I,
b) stanowisko d/s organizacyjnych i gospodarczych - II,
c) stanowisko d/s organizacyjnych - III,
d) stanowisko d/s sekretariatu urzędu - IV,
e) stanowisko d/s obsługi Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim i organów

pomocniczych - V,

hąWo-prawwm
0CA PRAWNY

'Jolanta Czeł



f) stanowisko d/s obsługi obywateli - informacja - VI,
g) stanowisko d/s obsługi informatycznej urzędu - VII,
h) informatyk - VIII,

6)Referat Planowania Budżetu i Finansów - PBF
a) kierownik referatu - I,
b) stanowisko d/s księgowości budżetowej - II,
c) stanowisko d/s księgowości budżetowej - III,
d) stanowisko d/s płac i rozliczeń podatku dochodowego - IV,
e) stanowisko d/s wymiaru podatków - V,
f) stanowisko d/s windykacji podatkowej - VI,
g) stanowisko d/s wymiaru podatków - VII,
h) stanowisko d/s księgowości budżetowej - VIII,
i) stanowisko d/s księgowości budżetowej - IX,
j) stanowisko d/s obsługi kasowej - X,
k) stanowisko d/s księgowości budżetowej i podatkowej - XI,
1) stanowisko d/s księgowości podatkowej - XII,

7)Referat Urbanistyki, Rozwoju Lokalnego i Gospodarki Nieruchomościami - URN
a) kierownik referatu - I,
b) stanowisko d/s planowania przestrzennego i budownictwa - zastępca kierownika

referatu - II,
c) stanowisko d/s gospodarki komunalnej i rozwoju lokalnego - III,
d) stanowisko d/s drogownictwa - IV,
e) stanowisko d/s inwestycji i funduszy pomocowych - V,
f) stanowisko d/s gospodarki nieruchomościami - VI.
g) stanowisko d/s gospodarki nieruchomościami - VII,
h) stanowisko d/s inwestycji, remontów i drogownictwa - VIII,
i) stanowisko d/s gospodarki nieruchomościami - IX,

8) Referat Rolnictwa i Ochrony Środowiska - ROŚ
a) kierownik referatu - I,
b) stanowisko d/s ochrony środowiska - II,
c) stanowisko d/s rolnictwa, melioracji i urządzeń wodnych - III,
d) stanowisko d/s ochrony środowiska - IV,

9) Referat Spraw Społecznych - SP
a) kierownik referatu - I,
b) stanowisko d/s administracyjno-oświatowych - II,
c) stanowisko d/s działalności gospodarczej - III,
d) stanowisko d/s działalności gospodarczej - IV,

10) Referat Promocji - PR
a) kierownik referatu - PR.I,
b) stanowisko d/s promocji i współpracy z zagranicą- PR.II,
c) stanowisko d/s promocji gminy - PR.III,
d) stanowisko d/s kultury, sportu i rekreacji - PR.IV,

11) Referat Pozyskiwania Funduszy - PF
a) kierownik referatu -1,

Zatwierdzambol T
forma/nd-prawnym
RADCAW&WNY

Jolanta Czepe



b) stanowisko d/s funduszy pomocowych - II,
c) stanowisko d/s funduszy pomocowych - III,

12) Biuro Spraw Obywatelskich - SO
a) stanowisko d/s ewidencji ludności -1,
b) stanowisko d/s dowodów osobistych i ewidencji ludności - II,
c) stanowisko d/s wojskowych i kancelarii tajnej - III,

13) Biuro Obsługi Finansowo - Księgowej Szkół i Przedszkoli - BFK
a) stanowisko d/s fmansowo-księgowych -1,
b) stanowisko d/s księgowości budżetowej - II,
c) stanowisko d/s księgowości budżetowej - III,
d) stanowisko d/s księgowości budżetowej - IV,
e) stanowisko d/s płac - V,

14) Urząd Stanu Cywilnego - USC
a) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego -1,
b) Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego - II,

15)samodzielne stanowisko do spraw obsługi prawnej
a) radca prawny - RP.I,
b) radca prawny - RP.II,

16) samodzielne stanowisko pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych
i Obrony Cywilnej - IOC,

17) samodzielne stanowisko pełnomocnika do spraw kontroli zarządczej - KZ,

18) samodzielne stanowisko do spraw audytu wewnętrznego - A W,

19)StrażMiejska-SM
a) komendant -1,
b) stanowisko strażnika miejskiego - II,
c) stanowisko strażnika miejskiego - III,
d) stanowisko strażnika miejskiego - IV,
e) stanowisko strażnika miejskiego - V,
f) stanowisko strażnika miejskiego -VI,
g) stanowisko strażnika miejskiego -VII,
h) stanowisko strażnika miejskiego - VIII,
i) stanowisko strażnika miejskiego - IX";

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia
20 l i r . .

Zatwi
fnym

-. .r,miY
Manta (


